
جادوی قرمز، رقیبی برای کوسه سیاه شیائومی

ZTE گوشی گیمینگ رد مجیک را روانه بازار کرد

تجربه انجام بازی روی گوشی هوشمند را نمیتوان بهترین گزینه برای گیمرها دانست. گیمرها ترجیح
میدهند با کنسول یا PC قدرتمند خود بازی کنند و حتی در سفر هم ترجیح میدهند از کنسولهای همراه

مانند نینتندو استفاده کنند. به همین دلیل است که برخی از شرکتها مانند شیائومی و ZTE تصمیم
گرفتهاند در سال 2018 گوشیهای گیمینگ خود را روانه بازار کنند.

پیش از این در مطلب معرفی گوشی گیمینگ بلک شارک شیائومی، به صورت مفصل به بررسی قابلیتهای این
گوشی مخصوص بازی پرداخته بودیم. گوشی شیائومی با وجود امکانات خارق العادهای که دارد، از قیمتی
مناسب هم برخوردار است این مسئله میتواند بزرگترین دلیل افراد برای خرید این گوشی باشد. با این

وجود، ZTE Nubia Red Magic از Xiaomi Black Shark هم ارزانتر است!

:ZTE نگاهی داشته باشیم به نوبیا رد مجیک، گوشی 400 دلاری شرکت چینی
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از هر زاویهای به این گوشی نگاه کنید، یک گوشی گیمینگ خواهید دید. همانند بلک شارک، این گوشی هم در
پشت بدنه خود دارای چراغهایی است که به آن ظاهر یک دیوایس گیمینگ میدهد. انحناهای بدنه این گوشی

هم به نحوی طراحی شده است که به خوبی در دست کاربر قرار بگیرند و وقتی قرار است برای ساعاتی طولانی
با آن کار کنند، دچار احساس خستگی نشوند. رد مجیک به نحوی طراحی شده است که بتواند دمای دستگاه را

پایین بیاورد. برای مثال، در بخشهایی از بدنه آلومینیومی این گوشی از نوعی گرافیت استفاده شده
است تا به کمک آن، جریان هوا بتواند گوشی را خنک کند. این گوشی 185 گرمی در رنگهای مشکی و قرمز

آتشین روانه بازار خواهد شد و با توجه به LED بزرگی که در پشت آن قرار گرفته است، ظاهری بسیار خاص
و شکیل دارد. در طراحی این گوشی، به خشن بودن زوایا توجه خاصی شده است و حتی محل قرار گرفتن لنز آن

دارای برشهایی چند ضلعی است تا این گوشی را بیش از پیش به یک گوشی با حالتی تهاجمی تبدیل کند.

نمایشگر

نمایشگر 6 اینچی رد مجیک دارای قطعی 18 به 9 است و حالتی کشیده دارد. هرچند این گوشی حاشیه چندانی
در اطراف نمایشگرش ندارد، اما آنقدرها هم بدون حاشیه نیست و نمایشگر آن چیزی حدود 78 درصد از سطح

جلویی آن را فرا گرفته است. پنل مورد استفاده روی این نمایشگر از نوع LTPS IPS LCD است و با داشتن
رزولوشن Full HD+ تراکم پیکسلی 403 پیکسل بر هر اینچ دارد.روی نمایشگر این گوشی به جای گوریلا

گلس از یک لایه شیشه NEG Dinorex T2X-1 مورد استفاده شده است که هم ضد خش و نشکن است.



دوربین

بر خلاف بلک شارک شیائومی، رد مجیک از دوربین دوگانه برخوردار نیست و در آن به استفاده از یک
سنسور استفاده شده است. سنسور مورد استفاده روی این گوشی دارای دقت 24 مگاپیکسلی با f/1.7 است. با
این که ممکن است فکر کنید 24 مگاپیکسلی بودن این دوربین قرار است از آن در زمینه عکاسی یک هیولا
بسازد، اما در حقیقت، عکسهای ثبت شده با دوربینهای 24 مگاپیکسلی دوربینهای موجود روی گوشیهای

هوشمند به خوبی عکسهای ثبت شده با دوربینهای 16 یا 12 مگاپیکسلی نیست. به همین دلیل است که دوربین
اکثر پرچمداران بازار 12 مگاپیکسلی است. 

دوربین سلفی رد مجیک هم 8 مگاپیکسلی است از f/2.0 بهره میبرد و نهایت کیفیت ضبط ویدیو در آن 4K با
سرعت 30 فریم بر ثانیه است.

سخت افزار
تراشه به کار رفته روی رد مجیک نوبیا از نوع Snspdragon 835 است. هرچند این تراشه قویترین تراشه

موجود در بازار نیست و رد مجیک بر خلاف بلک شارک به Snapdragon 845 مجهز نشده است، اما نباید
فراموش کنید اسنپدارگون 835 هم آنقدر قدرتمند است که برای مدتها خیال شما را از بابت اجرای بی عیب

و نقص سنگینترین بازیهای بازار هم راحت میکند. در کنار این تراشه قدرتمند، رد مجیک بسته به حافظه
داخلی، دارای 6 یا 8 گیگابایت است تا خیال کاربر از بابت اجرای بی عیب و نقص چندین اپ به صورت

همزمان راحت باشد. در بخش حافظه داخلی، این گوشی دارای دو گزینه 64 یا 128 گیگابایت فضای ذخیره
سازی است. مثل اکثر گوشیهای گیمینگ، رد مجیک هم فاقد پشتیبانی از کارت حافظه جانبی است.

باتری 
باتری رد مجیک یک باتری 3800 میلی آمپر ساعتی است که به خوبی میتواند برای یک روز استفاده نسبتا

سنگین کفایت کند. خوشبختانه این گوشی از فناوری شارژ سریع هم بهره میبرد.



نرم افزار

نوبیا رد مجیک با سیستم عامل اندروید 8.1 و رابط کاربری اختصاصی Red Magic OS روانه بازار خواهد
شد. این رابط کاربری به نحوی طراحی شده است که بتواند بهترین استفاده را از سخت افزار دستگاه

داشته باشد و تمام بخشهای آن بهینه سازی شود. 

نتیجه گیری
گوشی ZTE Nubia Red Magic یک گوشی بسیار قدرتمند گیمینگ است که با توجه به قیمت مناسبی که دارد،

میتواند یکی از بهترین گزینهها برای علاقهمندان به بازی باشد. با وجود کیفیت ساخت بالا و قدرت
پردازش عالی، نمیتوان این گوشی را رقیبی عالی برای بلک شارک دانست؛ زیرا هم از لحاظ پردازشی

قویتر از رد مجیک است، دوربین دوگانه دارد و ماژولهایی برای بهبود تجربه گیمینگ دارد.
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